

# Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ОРЕНКАРТ"

| Наименование                                | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах |                                                                   | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) |     |   |   |         |   |  |         |  |    |         |
|---------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---|---|---------|---|--|---------|--|----|---------|
|                                             | всего                                                                            | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1                                                                                                                                                   |     |   |   | класс 2 |   |  | класс 3 |  |    | класс 4 |
|                                             |                                                                                  |                                                                   |                                                                                                                                                           |     |   |   |         |   |  |         |  |    |         |
| 1                                           | 2                                                                                | 3                                                                 | 4                                                                                                                                                         | 5   | 6 | 7 | 8       | 9 |  |         |  |    |         |
| Рабочие места (ед.)                         | 176                                                                              | 176                                                               | 0                                                                                                                                                         | 176 | 0 | 0 | 0       | 0 |  |         |  | 10 |         |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 185                                                                              | 185                                                               | 0                                                                                                                                                         | 185 | 0 | 0 | 0       | 0 |  |         |  | 0  |         |
| из них женщин                               | 117                                                                              | 117                                                               | 0                                                                                                                                                         | 117 | 0 | 0 | 0       | 0 |  |         |  | 0  |         |
| из них лиц в возрасте до 18 лет             | 0                                                                                | 0                                                                 | 0                                                                                                                                                         | 0   | 0 | 0 | 0       | 0 |  |         |  | 0  |         |
| из них инвалидов                            | 0                                                                                | 0                                                                 | 0                                                                                                                                                         | 0   | 0 | 0 | 0       | 0 |  |         |  | 0  |         |

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника             | Классы (подклассы) условий труда |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |    |    | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да,нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|-------------------------------------|---------------------------------------------------------|----------------------------------|---------------|------------------------------------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|----|----|-----------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|-------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|-------------------------------------------|------------------------------------------|
|                                     |                                                         | химический                       | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | параметры микроклимата | параметры световой среды | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса |    |    |                                         |                                                                              |                                         |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                          |
|                                     |                                                         |                                  |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |    |    |                                         |                                                                              |                                         |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                          |
| 1                                   | 2                                                       | 3                                | 4             | 5                                              | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                       | 12                     | 13                     | 14                       | 15                         | 16                               | 17 | 18 | 19                                      | 20                                                                           | 21                                      | 22                                                    | 23                                                      | 24                                                      |                                           |                                          |
| 1                                   | Администрация                                           |                                  |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |    |    |                                         |                                                                              |                                         |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                          |
| 2                                   | Директор                                                | н                                | е             | т                                              |     |           | ф                    | а              | к                  | т                        | о                      | р                      | о                        | в                          |                                  |    | 2  | -                                       | Нет                                                                          | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     |                                           |                                          |
| 3                                   | Первый заместитель директора                            | н                                | е             | т                                              |     |           | ф                    | а              | к                  | т                        | о                      | р                      | о                        | в                          |                                  |    | 2  | -                                       | Нет                                                                          | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     |                                           |                                          |
| 3                                   | Заместитель директора по производственному планированию | н                                | е             | т                                              |     |           | ф                    | а              | к                  | т                        | о                      | р                      | о                        | в                          |                                  |    | 2  | -                                       | Нет                                                                          | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     |                                           |                                          |
| 4                                   | Помощник руководителя                                   | н                                | е             | т                                              |     |           | ф                    | а              | к                  | т                        | о                      | р                      | о                        | в                          |                                  |    | 2  | -                                       | Нет                                                                          | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     |                                           |                                          |
| 5                                   | Главный энергетик                                       | н                                | е             | т                                              |     |           | ф                    | а              | к                  | т                        | о                      | р                      | о                        | в                          |                                  |    | 2  | -                                       | Нет                                                                          | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     |                                           |                                          |
| 6                                   | Специалист по охране труда                              | н                                | е             | т                                              |     |           | ф                    | а              | к                  | т                        | о                      | р                      | о                        | в                          |                                  |    | 2  | -                                       | Нет                                                                          | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     |                                           |                                          |

Таблица 2



|           |                                         |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |
|-----------|-----------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|
| 7А        | Специалист по пожарной безопасности     | н | е | т |   |   |   | ф | а | к | т | о | р | о | в |   | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8А (7А)   | Специалист по пожарной безопасности     | н | е | т |   |   |   | ф | а | к | т | о | р | о | в |   | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 9         | Бухгалтерия<br>Главный бухгалтер        | н | е | т |   |   |   | ф | а | к | т | о | р | о | в |   | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 10        | Бухгалтер                               | н | е | т |   |   |   | ф | а | к | т | о | р | о | в |   | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 11        | Отдел кадров<br>Начальник отдела кадров | н | е | т |   |   |   | ф | а | к | т | о | р | о | в |   | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 12        | Юридический отдел<br>Юрист              | н | е | т |   |   |   | ф | а | к | т | о | р | о | в |   | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13        | Юрист                                   | н | е | т |   |   |   | ф | а | к | т | о | р | о | в |   | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 14А       | Технологический отдел<br>Технолог       | н | е | т |   |   |   | ф | а | к | т | о | р | о | в |   | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 15А (14А) | Технолог                                | н | е | т |   |   |   | ф | а | к | т | о | р | о | в |   | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16А (14А) | Технолог                                | н | е | т |   |   |   | ф | а | к | т | о | р | о | в |   | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 17А (14А) | Технолог                                | н | е | т |   |   |   | ф | а | к | т | о | р | о | в |   | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 18А (14А) | Технолог                                | н | е | т |   |   |   | ф | а | к | т | о | р | о | в |   | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 19А       | Лаборант                                | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет |     |
| 20А (19А) | Лаборант                                | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет |     |
| 21        | Начальник лаборатории                   | н | е | т |   |   |   | ф | а | к | т | о | р | о | в |   | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 22        | Главный технолог                        | н | е | т |   |   |   | ф | а | к | т | о | р | о | в |   | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
|           | Отдел информационных технологий         |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |
| 23        | Инженер-разработчик                     | н | е | т |   |   |   | ф | а | к | т | о | р | о | в |   | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
|           | Служба безопасности                     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |
| 24        | Начальник службы безопасности           | н | е | т |   |   |   | ф | а | к | т | о | р | о | в |   | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 25А       | Сторож-контролер                        | н | е | т |   |   |   | ф | а | к | т | о | р | о | в |   | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 26А (25А) | Сторож-контролер                        | н | е | т |   |   |   | ф | а | к | т | о | р | о | в |   | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 27А (25А) | Сторож-контролер                        | н | е | т |   |   |   | ф | а | к | т | о | р | о | в |   | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
|           | Отдел удаленных продаж                  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |
| 28        | Специалист по тендерам                  | н | е | т |   |   |   | ф | а | к | т | о | р | о | в |   | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 29А       | Менеджер по продажам                    | н | е | т |   |   |   | ф | а | к | т | о | р | о | в |   | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 30А (29А) | Менеджер по продажам                    | н | е | т |   |   |   | ф | а | к | т | о | р | о | в |   | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 31А (29А) | Менеджер по продажам                    | н | е | т |   |   |   | ф | а | к | т | о | р | о | в |   | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 32А (29А) | Менеджер по продажам                    | н | е | т |   |   |   | ф | а | к | т | о | р | о | в |   | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |



[illegible]



[illegible]



|                |                                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |
|----------------|----------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|
| 79A<br>(60A)   | Контролер полуфабрикатов и готовой продукции | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 80A<br>(60A)   | Контролер полуфабрикатов и готовой продукции | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 81A<br>(60A)   | Контролер полуфабрикатов и готовой продукции | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 82A            | Оператор станков с программным управлением   | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 83A<br>(82A)   | Оператор станков с программным управлением   | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 84A<br>(82A)   | Оператор станков с программным управлением   | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 85A<br>(82A)   | Оператор станков с программным управлением   | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 86A<br>(82A)   | Оператор станков с программным управлением   | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 87A<br>(82A)   | Оператор станков с программным управлением   | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 88             | Бригадир                                     | н | е | т | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 89             | Счетчик                                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 90             | Счетчик                                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 91             | Отдел производства инлеев                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | -   | -   | -   |
| 92A            | Начальник отдела                             | н | е | т | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 93A            | Контролер полуфабрикатов и готовой продукции | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 94A<br>(92A)   | Контролер полуфабрикатов и готовой продукции | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 95A<br>(92A)   | Контролер полуфабрикатов и готовой продукции | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 96A            | Оператор станков с программным управлением   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 97A<br>(96A)   | Оператор станков с программным управлением   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 98A<br>(96A)   | Оператор станков с программным управлением   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 99             | Бригадир                                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 100            | Бригадир                                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                | Отдел дополнительной обработки заготовок     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | -   | -   | -   |
| 101A           | Контролер полуфабрикатов и готовой продукции | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 102A<br>(101A) | Контролер полуфабрикатов и готовой продукции | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 103A<br>(101A) | Контролер полуфабрикатов и готовой продукции | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |



|                |                                                 |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|----------------|-------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 104A           | Оператор станков с программ-<br>ным управлением | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 105A<br>(104A) | Оператор станков с программ-<br>ным управлением | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 106A           | Оператор станков с программ-<br>ным управлением | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 107A<br>(106A) | Оператор станков с программ-<br>ным управлением | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 108A<br>(106A) | Оператор станков с программ-<br>ным управлением | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 109A<br>(106A) | Оператор станков с программ-<br>ным управлением | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 110A<br>(106A) | Оператор станков с программ-<br>ным управлением | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                | Отдел дополнительной обра-<br>ботки заготовок   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 111A           | Сборщик изделий                                 | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 112A<br>(111A) | Сборщик изделий                                 | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 113A<br>(111A) | Сборщик изделий                                 | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 114A<br>(111A) | Сборщик изделий                                 | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 115A<br>(111A) | Сборщик изделий                                 | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 116A<br>(111A) | Сборщик изделий                                 | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 117A           | Оператор станков с программ-<br>ным управлением | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118A<br>(117A) | Оператор станков с программ-<br>ным управлением | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 119A<br>(117A) | Оператор станков с программ-<br>ным управлением | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                | Отдел печати                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 120            | Технолог шектографетной<br>печати               | н | е | т |   |   | ф | а | к | т | о | р | о | в |   |   | 2 |   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 121A           | Печатник плоской печати                         | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 122A<br>(121A) | Печатник плоской печати                         | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 123A<br>(121A) | Печатник плоской печати                         | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 124A<br>(121A) | Печатник плоской печати                         | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 125A<br>(121A) | Печатник плоской печати                         | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 126A<br>(121A) | Печатник плоской печати                         | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |



|                |                                            |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |
|----------------|--------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|
| 127А<br>(121А) | Печатник плоской печати                    | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 128А<br>(121А) | Печатник плоской печати                    | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 129А<br>(121А) | Печатник плоской печати                    | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 130А           | Печатник трафаретной печати                | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 131А<br>(130А) | Печатник трафаретной печати                | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 132А<br>(130А) | Печатник трафаретной печати                | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 133А<br>(130А) | Печатник трафаретной печати                | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 134            | Помошник печатника                         | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 135            | Помошник печатника                         | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                | Отдел производства заготовок               |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |
| 136            | Оператор станков с программным управлением | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 137А           | Сборщик изделий                            | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 138А<br>(137А) | Сборщик изделий                            | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 139А<br>(137А) | Сборщик изделий                            | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 140А<br>(137А) | Сборщик изделий                            | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 141А<br>(137А) | Сборщик изделий                            | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 142А<br>(137А) | Сборщик изделий                            | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 143А<br>(137А) | Сборщик изделий                            | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 144А<br>(137А) | Сборщик изделий                            | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 145А<br>(137А) | Сборщик изделий                            | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 146А<br>(137А) | Сборщик изделий                            | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 147А<br>(137А) | Сборщик изделий                            | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 148А<br>(137А) | Сборщик изделий                            | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 149А<br>(137А) | Сборщик изделий                            | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 150А<br>(137А) | Сборщик изделий                            | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |



|                |                                                 |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |
|----------------|-------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|
| 151А<br>(137А) | Сборщик изделий                                 | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 152А<br>(137А) | Сборщик изделий                                 | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 153А<br>(137А) | Сборщик изделий                                 | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 154А<br>(137А) | Сборщик изделий                                 | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 155А<br>(137А) | Сборщик изделий                                 | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 156А<br>(137А) | Сборщик изделий                                 | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 157А           | Бригадир                                        | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 158А<br>(157А) | Бригадир                                        | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 159А<br>(157А) | Бригадир                                        | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 160            | Бригадир                                        | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 161            | Оператор станков с программ-<br>ным управлением | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                | Отдел постпечатной обра-<br>ботки               |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |
| 162            | Начальник отдела                                | н | е | т |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |
| 163            | Машинист высекально-штам-<br>повочной машины    | - | - | - | 2 | - | - | - | - | ф | а | к | т | о | р | о | в |   |   | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 164            | Переплетчик                                     | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 |   |   | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                | Отдел сборки комплектов                         |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |
| 165 А          | Контролер полуфабрикатов и<br>готовой продукции | - | - | - | 2 | - | - | - | - |   |   |   |   |   |   |   | 2 | - | - |   |   |   |     | Нет | Нет | Нет |
| 166А<br>(165А) | Контролер полуфабрикатов и<br>готовой продукции | - | - | - | 2 | - | - | - | - |   |   |   |   |   |   |   | 2 | - | - |   |   |   |     | Нет | Нет | Нет |
| 167А<br>(165А) | Контролер полуфабрикатов и<br>готовой продукции | - | - | - | 2 | - | - | - | - |   |   |   |   |   |   |   | 2 | - | - |   |   |   |     | Нет | Нет | Нет |
| 168А<br>(165А) | Контролер полуфабрикатов и<br>готовой продукции | - | - | - | 2 | - | - | - | - |   |   |   |   |   |   |   | 2 | - | - |   |   |   |     | Нет | Нет | Нет |
| 169А<br>(165А) | Контролер полуфабрикатов и<br>готовой продукции | - | - | - | 2 | - | - | - | - |   |   |   |   |   |   |   | 2 | - | - |   |   |   |     | Нет | Нет | Нет |
| 170А<br>(165А) | Контролер полуфабрикатов и<br>готовой продукции | - | - | - | 2 | - | - | - | - |   |   |   |   |   |   |   | 2 | - | - |   |   |   |     | Нет | Нет | Нет |
| 171А<br>(165А) | Контролер полуфабрикатов и<br>готовой продукции | - | - | - | 2 | - | - | - | - |   |   |   |   |   |   |   | 2 | - | - |   |   |   |     | Нет | Нет | Нет |
| 172А<br>(165А) | Контролер полуфабрикатов и<br>готовой продукции | - | - | - | 2 | - | - | - | - |   |   |   |   |   |   |   | 2 | - | - |   |   |   |     | Нет | Нет | Нет |
| 173А<br>(165А) | Контролер полуфабрикатов и<br>готовой продукции | - | - | - | 2 | - | - | - | - |   |   |   |   |   |   |   | 2 | - | - |   |   |   |     | Нет | Нет | Нет |
| 174А<br>(165А) | Контролер полуфабрикатов и<br>готовой продукции | - | - | - | 2 | - | - | - | - |   |   |   |   |   |   |   | 2 | - | - |   |   |   |     | Нет | Нет | Нет |



|                |                                                 |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |
|----------------|-------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|
| 175А<br>(165А) | Контролер полуфабрикатов и<br>готовой продукции | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 176А<br>(165А) | Контролер полуфабрикатов и<br>готовой продукции | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 08.07.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель директора \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
Коновал А.А. 24.07.2024 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по производ-  
 ственному планированию \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
Вдовкин А.В. 24.07.2024 (дата)

Начальник отдела кадров \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
Федотова В.Н. 24.07.2024 (дата)

Юрист \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
Хасанова О.Н. 24.07.2024 (дата)

Специалист по охране труда \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
Михайлова О.Г. 24.07.2024 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
Тимошенко В.С. 08.07.2024 (дата)

5345  
 (№ в реестре экспертов)